MOMARKEN TRAVBANE 27/06-2009 L@PNR: 14

PL PR SAML. KM. PREMIE INI-
AC GR HEST DIST TID TID KR TIAL
1 03 FANTAZI (S) 1640 302.5 1.51.3 7.000

2 02 HULTS POMIR 1640 302.6 1.51.3 G  3.500

3 05 PIGGYBANK (S) 1640 309.3 1.55.4 G 2.200

4 01 MUPP 1640 314.3 1.58.5 G 1.600

5 04 NOVA II (S) 1640 315.4 1.59.1 G 1.000

6 06 BORJE BUS 1640 324.2 2.04.5 G 1.000

7 07 ARNOLD (S) 1640 DG

8R08 TOKER (S) 1640 DG
Vunnet: 1/4 LENGDE  Odds: Plass:
Duo: Trippel: Lepsomsetning:
Oms.: Vinner: 0 Duo: 0 Trippel:

BEMARKNINGER:
1.1

START KL:

0

15.26

KUSK
IDA VINTERDAL
MAGNUS TEIEN
NORA HAGELUND
MARIE TOVENGE
VILDE SANDBEK
BJORG-MARIT G
CHRISTINA MAR
MARIE LARSEN

Plass:

ODDS



>
or

oo~ b ON =

PR
GR
08
06
07
10
01
03
04
09
05

MOMARKEN TRAVBANE

HEST
CASPIAN
KETTLAS
LOJSTAYULIAN
HULTS BEMIL
LORRI ESS

ALLGUNNENS ALEX (S)

GRIP (S)
POLINA FRI
RANGO

Vunnet: 7 LENGDER
Duo:
Oms.:
BEMARKNINGER:

._

.
.

Trippel:

Vinner:

DIST
1640
1640
1640
1640
16490
1640
1640
1640
1640

Odds:

0

Duo:

27/06-2009
SAML. KM.

TiD TID

307.0 1.54
308.7 1.55
312.6 1.57
313.0 1.57
313.6 1.58
316.2 1.59
316.8 2.00
319.2 2.01
319.8 2.01

0

LOPNR: 13
PREMIE INI-
KR TIAL
. % 7.000
12 3.500
.4* 2.200
.7%¥G  1.600
.0*G  1.000
.6 G 1.000
.0 G 1.000
.5 G 1.000
.8 G 1.000
Plass:
Lepsomsetning:
Trippel:

0

START KL: 15.11

KUSK

IDA VINTERDAL
IDA HERLEIKSP
KRISTIN HAUGE
ELISE K. HOLT
IDA BREDESEN
NORA HAGELUND
VILDE AANDSTA
MINA HAUG
MAREN ANDREA

Plass:

ODDS



MOMARKEN TRAVBANE

PL PR

AC GR HEST DIST
1 09 ALLGUNNENS ATICK (S) 1640
2 02 LOJSTAYUNGAR 1640
3 06 MERCAN (S) 1640
4 01 MARSIPAN 1640
5R03 LAFFEN 1640
6 08 STUVES SIMSALABIM 1640
7 04 BJ@RKSTA TROLLT@S 1640
8 10 KITTY (S) 1640
9 05 JUSTICE 1640
10R07 KALMANS EGO BOY (S) 1640

Vunnet: 6 LENGDER Odds:

Duo: Trippel:

Oms.: Vinner: 0 Duo:

BEMARKNINGER:

1

27/06-2009 L@PNR: 12

SAML.
TID
326.6
328.1
331.5
331.8
333.8
338.4
341.3
344.5
347.7
353.1

KM. PREMIE INI-
TID KR TIAL
2.06.0 7.000

2.06.9* 3.500
2.09.0*G  2.200

2.09.1 1.600
2.10.4 1.000
2.13.2 G 1.000
2.14.9 G 1.000
2.16.9 G 1.000
2.18.8 1.000
2.,22.1 G 1.000
Plass:
Lepsomsetning:
0 Trippel:

0

START KL: 14.58

KUSK
SIW BJORNSTAD
MALIN R@STAD
ODA MARIE HAU
TONJE LANGSAT
VILDE MARI KA
MARI NORD
CHRISTINA KJE
IRMELIN RISA
HELENA MELAND
MARI L@VE

Plass:

0oDDS



> U
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o~ WWN-—

10
11
12

PR
GR
02
01
05
12
08
07
10
03
04
11
06
09

MOMARKEN TRAVBANE

HEST
FREKKE TURBO

LITTLE NON STOP
DOMINOS FAIR PLAY

ADDE (S)
TOMTEBO BIMBO
RINO

DACKE’S MISTY
PLOPP W. (8)
ZALDI (S)

@STERENGENS FRAZER(S

JAZZ

TINDRA LILL (S)

vunnet: 7 LENGDER
Duo:

Trippel:

DIST
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640

27/06-2009
SAML. KM.

TID TID
343.3 2.16.2
345.0 2.17.2 G
348.0 2.19.0*G
348.6 2.19.4
349.2 2.19.8*G
349.5 2.19.9 G
349.7 2.20.1
g53.2 2.22.2
401.4 2.27.2
419.4 2.38.2 G
DG
DG

KR

L@PNR: 11
PREMIE INI-

TIAL
7.000
3.500
2.200
1.600
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

Plass:
Lepsomsetning: 00

START KL:

14,48

KUSK
MARICA SLORA
MADELEINE K.
TERESE AARLIE
LINE BJ@LGERU
STEIN INGE SK
JOACHIM HAUGY
KRISTINE LIER
KATHRINE AAMO
MARTINE ERVUM
CHRISTINA MAR
ANDREAS HOLTU
MARTE BREVIK

ODDS



o
-

PR
GR
01
04
02
09
06
07
10
08
03
05
12

>
(]

—ocOWo~NOOO b~ W=

Vunnet: 2 1/2 LENGDE Odds:
Trippel:

Duo:

MOMARKEN TRAVBANE

HEST
TOMTEBO ZIPPO
ELVIS
BALSIKON
IRA-LILL (S)

KIRKEBYS NIKITA
F@RELANDS RUDOLF

KIRKEBYS NINA
SAIMON AF STEN
CORNELIA (S)
MYZTERIX
BETSYS EMIRA

DIST
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640

27/06-2009
SAML. KM.

TID TID
353.5 2.22.4*G
354.2 2.22.8*G
400.9 2.26.9*G
404.3 2.29.0 G
405.3 2.29.6%
47.1 2.80.7*
409.5 2.32.1*
412.8 2.34.1*
416.9 2.36.6
DG
DG

Lepsomsetning: 00

L@P

KR

Pla

NR: 10

TIAL
7.000
3.500
2,200
1.600
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

§§8.

START KL:
PREMIE INI-

14,34

KUSK
EMILIE SKOGMO
CHARLOTTE IRE
KAROLINE MING
MARTIN GL@ERS
MARI L@VE
MARIUS HAUGVA
MADELEN BACKE
THERESE MARTI
CECILIE JEANE
KARIANNE PEDE
TRINE KASPERS

ODDS



> U
aor

©Qo~NoOOObhWN =

Vunnet: 5 LENGDER

PR
GR
08
01
03
05
09
02
04
06
07

Duo:
Oms. :
BEMARKNINGER:

1

MOMARKEN TRAVBANE

HEST
HL@KK FRA MIDEY

TILJA (S)
RUFFA
SVENSGARDS

FRECKE

TOMTEBO ADORA

@STERENGENS GANDALF

MYRAS ARJA

SOLHEIMS MIRA
RACING JULIO

Vinner:

DIST
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640
1640

Odds:

Trippel:
0

Duo:

27/06-2009
SAML. KM.

TID TID
406.2 2.30.1*
407.4 2.30.9*G
422.2 2.39.9*G
423.7 2.40.8*G
424.2 2.41.1
443,5 2.52.9 G
447.5 2.55,3
450.2 2.57.0 G
DG

Lops
0 Trip

L@PNR: 09  START KL: 14.09

PREMIE INI-

KR TIAL
7.000
3.500
2,200
1.600
1.000
1.000
1.000
1.000

Plass:
omsetning:
pel:

0

KUSK
TIRIL SIMONST
HANNA EMILIE
EIRIN VASSBOT
CHRISTINE MAR
MARTHE USTAD
CAMILLA HAGEN
LILL KROKVIK
HILDE HOLM
SILJE YDERSBO

Plass:

oDDS



MOMARKEN TRAVBANE

PL PR

AC GR HEST DIST
1 01 PINELLIE (S) 1640
2 05 ROCKITA 1640
3 06 VICTORIAS SWEET ADEL 1640
4 02 HBGLY ASTER 1640
5R04 ROCKY 5538 1640
6 03 MYS GOOFY (S) 1640

Vunnet: 1 LENGDE Odds:

Duo: Trippel:

Oms.: Vinner: 0 Duo:

BEMARKNINGER:
1:2

27/06-2009 L@PNR: 08  START KL: 13.56
SAML. KM. PREMIE INI-

TID TID KR TIAL KUSK
447.8 2.55.5*G 7,000 THERESE CAMIL
448,1 2.55.7*G  3.500 JIMMY PEDERSE
504.1 3.05.4 G 2.200 ARILD AUNHAUG
506.6 3.07.0*G 1.600 MARTINE GUTTE
520.6 3.15.5*G 1.000 HILDE HOLM
DV ROLF OLA KALS

Plass:
Lopsomsetning: 0
0 Trippel: 0 Plass:

ODDS



MOMARKEN TRAVBANE

0
-

PR

GR HEST

04 DOLLAMI (S)

01 KEMPE (8S)

05 YMER

02 GORONJE

07 LIMPAN (8)

03 ASTERIX

11 EKSL.CLASSIC LADY
10 LINDASENS EGOIST
08 BLACK AND WHITE
09 PRIKK

06 STIX (S)

x>
— o @QoO~NOOr,WOWN—=-O

—— -

Vunnet: 6 LENGDER Odds:
Duo: Trippel:

DIST
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140

27/06-2009
SAML. KM,

TID TID
247.3 2.26.8
249.0 2.28.2%
257.9 2.36.1 G
258.1 2.36:2
258.3 2.36.4*G
259.6 2.37.5*G
300.3 2.38.2*
304.0 2.41.4 G
305.4 2.42.6
DG
DG

Lepsomsetning: 00

LoP

KR

Pla

NR: 07

TIAL
7.000
3.500
2.200
1.600
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

§8:

START KL: 13.43
PREMIE INI-

KUSK
IDA VINTERDAL
HANNA HAUG
ADRIAN SOLBER
ROLF OLA KALS
IDA LARSEN
TOVE BREVIK M
PHILIP SCOTT
RANDI FENSTAD
MATS BURVALD
VILDE SKJERV@
CAMILLA HAGEN

ODDS
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10
11
12
13

Vunnet:

PR
GR
03
01
08
11
06
02
04
09
10
13
07
05
12

Duo:

MOMARKEN TRAVBANE

HEST
SIMBA-GUTT

DONOVAN FRA NORDGARD
MANSTORPS KRAFFT(S)

DOLLY S.
PRAODO (S)

MILLY MOLLY MANDY

LISS-SONIC
ROCKY 0. (S)
DALLE (S)
LISS-NIDORINO
K.L.M. SJ@GUTT

TWISTED LITTLE STAR

LURINE MIRANDA

1/2 LENGDE

Trippel:

DIST
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140

27/06-2009
SAML. KM.

TID TID
306.0 2.43.2 G
306.1 2.43.2 G
307.7 2.44,6*G
309.8 2.46.5
312.5 2.48.9 G
317.7 2.53.4
319.6 2.55.1
320.4 2.55.8
322.2 2.57.4 G
325.9 3.00.6
327.9 3.02.4 G
DG
DG

Lepsomsetning: 00

L@P

KR

Pla

NR: 06

TIAL
7.000
3.500
2.200
1,600
1.000
1,000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

SSs:

START KL:
PREMIE INI-

13.30

KUSK
FREDRIK @VERL
MINA HAUG
PHILIP SCOTT
STEIN INGE SK
EMILIE SKOGMO
GURO L@VE
MARI LIE CELI
ANNIKEN J@RGE
MARIE LARSEN
FREDRIK BAKKE
MATILDE HERLE
PER VETLE KAL
MAGNUS TEIEN

ODDS
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10
11
12
13

PR
GR
06
08
13
03
04
01
05
12
10
07
09
02
11

MOMARKEN TRAVBANE

HEST
TEDDY

FINETTE'S ALICE

SCOTT N.

LILLE LAKRITZ (S)

BIANCA (S)
SOFUS
LILL-PATRIK

NYHEIMS SILKESVARTEN

SANTANA S.
MULLE MAX

HYNI S BERNHARD

LARSEN
PETITE KASPARA

Vunnet: 5 LENGDER
Duo:

Trippel:

DIST
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140

27/06-2009
SAML. KM.

TID TID
310.4 2.47.0*G
311.7 2.48.2*G
313.5 2.49.7
314.1 2.50.3
314.¢ 2.51.0 G
316.5 2.52.4
319.2 2.54.7
319.5% 2.55.,0 G
323.1 2.58.2
323.4 2.58.4 G
327.1 3017
327.5 8.02.0 G
335.5 3.09.0

Lepsomsetning: 00

LaP

KR

Pla

NR: 05

TIAL
7.000
3.500
2,200
1.600
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

51

START KL:
PREMIE INI-

13.04

KUSK
NORA HAGELUND
AMALIE @DEGAR
ODD ARVE AUNH
MATTIS HAUG
SARA MARIE KI
KRISTOFFER ST
SOLVAR H. LUN
DANIEL PEDERS
CHRISTINA SOP
SOFIE HOLT
LENE CECILIE
ANNIKA TENGES
RAGNA RONNING

0DDS



PL PR
AC GR
1R02

OCoe~NOGOPswWMN

10
11
12
13

Vunnet:

04
06
10
13
11
12
09
07
05
08
03
01

Duo:

MOMARKEN TRAVBANE

HEST
BALLITAS LINA
MONTANIA

WAULKMILL SPRUCE (DK
WILLIAM FRA STEINSRU

INGAR BECKHAM
GRON ORKAN (S)
PONYTA

PONTUS G.
HUFSA VIKING
THEA

JASMIN K.
X-RAY

SNORRE

1/2 LENGDE

Trippel:

DIST
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140

27/06-2009
SAML. KM.

TID TID
326.6 3.01.2*
326.7 3.01.3
328.2 3.02.6*
328.6 3.03.0
329.9 3.04.1
330.6 3.04.7
333.0 3.06.8
333.0 3.06.8
335.8 3.09.3
336.9 3.10.3
338.5 3.11.7
343.5 3.16.1
343.7 3.16.2

Lepsomsetning: 00

G

[aNoNo N0

WD WD

L@P

KR

Pla

NR: 04

TIAL
7.000
3.500
2.200
1.600
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

8§

START KL:
PREMIE INI-

12.50

KUSK
MARI ANN SKAL
LINE CHEN MOL
MAREN ANDREA
LENE CORNELIU
MARTHE R@STAD
OLA R@STAD HA
CELINA ADELE
ANNIKEN NILSE
LARS FREDRIK
IDA @IA
HELENE KOLLE
ANDREA L. SOL
MARTE ENOKSEN

ODDS
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10
11
12

PR
GR
01
08
03
05
07
13
11
10
09
04
12
02

13R06

Vunnet:

Duo:

MOMARKEN TRAVBANE

HEST

NINJA VD. GOUAK (NL)
MOFLOS MUNTER (S)
ENLIENS TIFFANY

CELINA B.
MULLE
ASPLISTJERNA

GLENTANS SONETTE (S)

HERTUGEN

GRANIT H. (S)

STORTBACKENS POO (S)

GUNDA
LUCKY S.
FRGEN SANDY

1 LENGDE

Trippel:

DIST
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140
1140

27/06-2009
SAML. KM.

TID TID
331.5 3.05.5*G
335.7 3.09.2
336.6 3.10.0*G
338.2 3.11.4
338.5 3.11.7%G
338.7 3.1]1.8%
339.4 3.12.5*G
339.7 3.12.7 G
343.9 3.16.4 G
344.9 3.17.3 G
355.6 3.26.7 G
357.5 3.28.3
DG

Lepsomsetning: 00

L@P

KR

Pla

NR: 03

TIAL
7.000
3.500
2.200
1.600
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000

SIS

START KL:
PREMIE INI-

12.35

KUSK
MATS SCHEI
AXEL @DEGARD
EDVARD @VERLI
STIAN HANSEN
INGRID MALENG
LISA VEN SAND
MIA GRETLAND
KEVIN ANDRE J
JAN RUNE HANS
SONDRE PEDERS
MARTIN HANSEN
ANDRINE HOLTU
IDA LARSEN

0DDS



MOMARKEN TRAVBANE 27/06-2009 L@PNR: 02 START KL: 12.20

PL PR SAML. KM. PREMIE INI-
AC GR HEST DIST TID TID KR TIAL KUSK ODDS
1 06 IGGY VICTOR 1140 352.2 3.23.7* 7.000 ELISE ALFREDS

2 02 MARIEDALS NACAPO (S) 1140 352.5 3.23.9*G  3.500 INA PETTERSEN

3 05 SIVERT M. 1140 352.7 3.24.1 G 2.200 CHRISTINA SOP

4 04 ERLING BAMSEGUTT 1140 354.6 3.25.8 1.600 CECILIE SOFIE

5 01 BELLMAN (S) 1140 356.4 3.27.4 G 1.000 MARIE B. HANS

6 03 MARITA 3712 1140 415.3 3.43.9*G 1.000 MARTINE GUTTE
Vunnet: 1 1/4 L Odds: Plass:

Duo: Trippel: Lepsomsetning: 0
Oms.: Vinner: 0 Duo: 0 Trippel: 0 Plass: 0
BEMARKNINGER:

144 *



MOMARKEN TRAVBANE 27/06-2009 L@PNR: 01 START KL: 12,05

PL PR SAML. KM, PREMIE INI-
AC GR HEST DIST TID TID KR TIAL KUSK ODDS
1 01 HAUGANS CHARLI 1140 342.0 3.14.7 G 7.000 KRISTIN MARIE

2 03 WELLDONE 4524 1140 347.5 3.19.6 3.500 IDA VINTERDAL

3 02 BRAGE 4613 1140 348.3 3.20.3 G 2.200 JONAS ENOKSEN

4 08 KROKSTAD KAISA 1500 402.0 2.41.3 1.600 CAMILLA SKOTT

5 10 PONNYMAKER 1600 405.0 2.33.1 G 1.000 ODA S. NAKKEN

6 06 VIVAN (S) 1340 408.7 3.05.6 G 1,000 MARTINE ERVUM

7 04 ANDY 5178 1180 416.2 3.37.1 G 1.000 MARI ANN SKAL

8 05 CASANOVA 1340 426.9 3.19.2 G 1,000 PRIVAT

9 07 HAVANNA TROT (S) 1380 429.0 3.14.9 G 1.000 ELISE GUTTEBE

10 09 ASHEIMS OSKAR 1500 430.7 3.00.5 G 1.000 HENRIK STRAND
Vunnet: FL LENGDER  Odds: Plass:
Duo: Trippel: Lepsomsetning: 0
Oms.: Vinner: 0 Duo: 0 Trippel: 0 Plass: 0

BEMARKNINGER:

1.: *



